
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про внесення змін до рішення  
вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради сьомого скликання від 
22 грудня 2016 р. «Про дозвіл на укладання  
договорів закладами охорони здоров’я міста  
з власниками житлових приміщень  
на закупівлю послуг з оренди  
житлових приміщень на 2017 рік» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету та фінансів (протокол №29 від 

08.08.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку рішення вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради сьомого скликання від 22 грудня 2016 р. «Про дозвіл на укладання 

договорів закладами охорони здоров’я міста з власниками житлових приміщень на 

закупівлю послуг з оренди житлових приміщень на 2017 рік», а саме: доповнити список 

медичних працівників галузі охорони здоров’я, які потребують забезпечення житлом, 

пунктами 24-30:  

 24. Берестюк Марина Михайлівна – лікар - педіатр - неонатолог  акушерсько - 

гінекологічної служби Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 3 особи. 

    

25. Сліпуха Денис Олександрович - лікар-анестезіолог Горішньоплавнівської 

міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

26. Горобець Альона Володимирівна – лікар-інтерн зі спеціальності «Загальна 

практика - сімейна медицина» Центру ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї –         

3 особи. 

 

27.  Карпенко Руслана Вікторівна – лікар-педіатр дитячого соматичного 

відділення  Горішньоплавнівської міської лікарні  склад сім’ї – 1 особа. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

28. Кудінова Дар’я Сергіївна – лікар-інтерн зі спеціальності «Педіатрія» Центру 

ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї -   1 особа. 

 

29. Плескач Антон Олександрович - лікар-інтерн зі спеціальності «Акушерство 

та гінекологія», склад сім’ї – 1 особа. 

 

30. Малецька Олена Сергіївна - лікар-інтерн зі спеціальності «Загальна 

практика -  сімейна медицина» Центру ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї – 1 

особа. 

 

 

 

 
Міський голова              (підписано)                                    Д.Г. Биков                   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


